Совет Целинного муниципального образования
Перелюбского муниципального района Саратовской области

РЕШЕНИЕ

от  14 декабря  2018   года № 16  п.1
                                                                                       п.Целинный

 Об отмене решения № 14  п.1 от
20  ноября 2018   года  «О  внесении изменений
и дополнений в Устав  Целинного
 муниципального образования Перелюбского
 муниципального района  Саратовской области»

                    В связи с несоответствием действующего законодательства, на основании  Устава Целинного муниципального образования, Совет Целинного  муниципального образования  РЕШИЛ:

            1. Решение  Совета Целинного муниципального образования № 14 п.1  от 20   ноября   2018  года «О  внесении изменений и дополнений в Устав  Целинного муниципального образования Перелюбского муниципального района  Саратовской области» отменить.

       2.    Обнародовать настоящее решение в специально установленных местах   14 декабря  2018   года.
      3..Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Целинного                                                                                     муниципального образования
Перелюбского муниципального района
Саратовской области                                                                    Т.Ф.Лобачева